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IFSI CH EDMOND GARCIN AUBAGNE

35, Avenue des Soeurs Gastine
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13677 AUBAGNE CEDEX
Candidats déclarés admis sur la liste complémentaire
DES CANDIDATS < FILIERE FPC >
Epr. sélection Infirmier(e) de Mars 2021
Numéro Candidat

08-L6-210005

08-L6-210031

Madame BENJAMIN FERIA RODRIGUEZ PAULINE

Madame DESIREE LEILA

08-L6-210096

08-L6-210070

Madame ZNATI LIGAN SAPHIRA

08-L6-210036

15

16

17

18

19

20

21

22

23

08-L6-210009

08-L6-210095

Madame DIR SONIA

Monsieur BOUGHALMI RYAD

Monsieur YOUNSI BOUALEM

08-L6-210084
08-L6-210038
08-L6-210017

08-L6-210069

08-L6-210064

05-L6-210104

08-L6-210052

08-L6-210058

Madame RUBI JUSTINE

| Madame DUMONTET MARINE

Monsieur CONDETTE ANTHONY

Madame METZGER CAROLINE

Madame DJEBBAR PERIER Leila

REGION
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PROVENCE
ALPES
COTE DAZUR

Madame LANGUET DOMINGUES-AFONSO AURELIE

08-L6-210082

08-L6-210062

08-L6-210015

08-L6-210075

Madame CIVELLO ANNE

Madame PEREZ ISABELLE

01-L6-210044

08-L6-210046

Madame NAAINIA Maissane

Madame HANNICHE HADJI AGNES

08-L6-210078

08-L6-210056

Madame RAKOTOARISOA BACHELIER NY TSIMIKORO

Madame LUNGO MARINE
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24

26

27

28

29

30

31

32

33
34
35
36
37
38
39
20
M
42
43
4
45

46

25

Val ) ’]t re
d;liubagne

Femeaa

Numéro

07-L6-210026
08-L6-2_ 10088
10-L6-210043
08-L6-210037

05-1L6-210068

IFSI CH EDMOND GARCIN AUBAGNE

35, Avenue des Soeurs Gastine

BP 31330

13677 AUBAGNE CEDEX

Epr. sélection Infirmier(e) de Mars 2021

Madame FILIPPINI Alice

Madame TAMMARO MARINE

Madame TAMBURINI Marie

Madame DUBARD MARINA

Madame COULAUD Cécile

08-L6-210065

08-1L6-210067

Madame MOGNIER ALEXANDRA

05-L6-210051

08-L6-210094

08-L6-210032

08-L6-210059

08-L6-210034
05-L6-210081
08-1.6-210026
08-1L6-210092
—08-L6-21 0021
10-L6-210069

08-L6-210068

| Madame DESTROST EVANGELOU NATHALIE

05-L6-210086

15-L6-210073

15-L6-210120

08-1.6-210018

08-L6-210061

Madame ROBERT Cindy

Madame YAHLA YAHLA KULE NAIMA
Madame MARTINEZ EMILIE
Madame DIANI AURORE

Madame AHOURI Soukainae

Madame DATTOLA OPHELIE

Candidat

Madame MOUANDJO DALLE PEDUZZI MARIE NOELLE

Madame VIVIEN LAURENCE

Madame DA MATHA SANT'ANNA AVENOL FLORENCE

Madame MAHAMOUD Vanessa

Madame SCHMELTZER Marie

Madame FERDJIOUI SAADALLAH Nadjet
Madame SAT Sandrine

Madame CORDON CLARISSE

Madame MEBARKI SANDRINE

PROVENCE
ALPES
COTE DAZUR
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IFSt CH EDMOND GARCIN AUBAGNE

Z{fﬂ?ﬁ?ﬂf 35, AvenueB tjf.; fg;zrs Gastine c ;::;‘E&ES
13677 AUBAGNE CEDEX
Candidats déclarés admis sur la liste compliémentaire
DES CANDIDATS < FILIERE FPC >
Epr. sélection Infirmier(e) de Mars 2021
Classement Numéro Candidat
47 08-L6-210020 Madame CUSSIGNOT MANON
48  |0816210089 | Madame TECHER RAFIDY VANESSA
49 08-L6-210035 Madame DIATTA BADJI ROKHAYATOU
;o 08-L6-21o_o; - Madame HERRMANN JUSTINE
51 |0416210050 | Madamo MBUMBAMISSKUMAKELAZAKU Fleursx
- 52 K 08-L6-210050 :Madame LAl MELANIE - ﬁ
53 08-L6-210_008_ - Madame BOTTERO LAURA
54 |08l5210045 | Madame GOMEZALOESOLENE -
B 55 08-L6-210011  |.................. .
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Marie-Dominique CARDI
Directrice des Instituts de Formations Paramédicales
CENTRE HOSPITALIER Edmond GARCIN

35 Avenue des Soeurs Gastine

< BP31330
13677 AUBAGNE Cedex
S Tél. : 04.42.84,71.55
mait ; ifsi@ifsi-aubagne.fr

La Présidente du Jury

inigue CARDL
Matia-Dominigue GAR a
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